
 

                                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

     ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

   РІШЕННЯ 
 

22.04.2015                                                   м. Лебедин                                    №  95 

 

Про вирішення питань опіки над  

повнолітніми особами 

 

 

 З метою вирішення у встановленому законодавством порядку питання 

встановлення опіки над повнолітніми особами, які за станом здоров’я не 

можуть здійснювати свої права та виконувати обов’язки, відповідно до статей 

39, 55, 56, 60, 71, 75 Цивільного кодексу України, Правил опіки та піклування, 

затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 

Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року           

№ 34/166/131/88, рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 

17.12.2014 № 222 «Про організацію роботи з питань опіки та піклування над 

повнолітніми особами», враховуючи протокол опікунської ради при 

виконавчому комітеті Лебединської міської ради від 13.04.2015 № 2, керуючись 

підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною першою статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

міської ради в и р і ш и в: 

1.Направити до Лебединського районного суду, у провадженні якого 

перебуває відповідна справа про визнання особи недієздатною, подання про 

призначення опікуном Співак Ніну Петрівну,  над братом Худолієм Миколою 

Петровичем, ХХ  на даний момент перебуває в КУ «Лебединськой 

психоневрологічний інтернат». 

2.Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету О. В. Кірєєву  

 

 
 

В. о. міського голови                                                                       Л. О. Химич 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                                                    О. В. Кірєєва 


